Prefeitura Municipal de Taubaté

ANEXO I

REQUERIMENTO DE CADASTRO

FEIRAS DE ARTE E ARTESANATO DE TAUBATÉ

Documentos necessários:

- Xerox de RG e CPF;

- 02 Fotos 3x4 (atual);

- Atestado de antecedentes criminais;

- Comprovante de endereço que comprove ao menos 02 anos de moradia em Taubaté/SP;

- Comprovante de endereço atual.

Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Eu _____________________________________________________________________________,

RG nº _____________________________________, CPF nº ______________________________,

residente e domiciliado à ___________________________________________________________

______________________________________________________________________nº________,

bairro___________________________________________________ CEP___________________,

nesta cidade, venho, mui respeitosamente, à presença de vossa excelência, solicitar autorização para

minha inclusão no cadastro de artesão/artista/expositor, para viabilizar a participação nas Feiras de

Arte e Artesanato no município, nos termos da Lei nº 5.477, de 09 de abril de 2019, na seguinte

conformidade:

Arte/técnica:

Telefone:

Estado Civil:

Nestes termos,

Pede deferimento.

Taubaté, _____de _____________de 20____.

Assinatura requerente: _______________________________________________________.